МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,
е-таП: 8с11ооП05@кпЪаппс1.ги

ПРИКАЗ

«о /^ > > марта 2022 г. № ‘У
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ МАОУ СОШ № 105 от 02.09.2021 г.
№ 69/1-П «Об утверждении Положения о сайге МАОУ СОШ № 105

и назначении ответственных лип за размещение информации па сайте»

Во исполнение приказа Департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 03.04.2022 № 292 «О
внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030
«Об утверждении Положения о сайге образовательной организации
муниципального образования город Краснодар», реш ения педсовета (протокол
№ 27) «Положение о сайге М АОУ СОШ № 105» от 23.03.2022г. приказываю:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в Приложение 1:

—  в подпункте 1) пункта 4 слова «Ы1р://1го23.га/а11с81а181уаре4а§ой1сйс81а1<1з-
кабгоу/погтайупуус-бокитсту» заменить на «Ыф://гсдро.т/га8рогуас1йс1пус-1-
погтаб у п ус- с!окит сп!у/»;

в подпункте 2) пункта 5 слова «№ 1597 от 17.04.2017 «Об
утверждении измерительны х материалов для оценки профессиональной
деятельности педагогических работников образовательных организаций
Краснодарского края при проведении аттестации в целях установления
квалификационных категорий в период апробации электронного
документооборота» заменить на «от 06.08.2021 года № 2559 «О внесении
изменений в приказ министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 18 июля 2018 г. № 2590 «Об утверждении
измерительных материалов для оценки профессиональной деятельности
педагогических работников организаций Краснодарского края,
осущ ествляю щ их образовательную  деятельность, при проведении аттестации в
целях установления квалификационной категории».
2. В П риложение № 4 к Положению о сайге образовательной организации
муниципального образования город Краснодар добавить следующ ий пункт:
«5.7. При размещ ении информации на официальном сайге и ее обновлении
обеспечивается соблю дение требований законодательства Российской
Ф едерации о персональных данных».
3. О тветственному за сайг МАОУ СОШ № 105 Ереминой Е.Е. внести
изменения в Положение о сайте (Приложение 1).
4. Администратору сайта Цилинко А.В. разместить на сайте
образовательной организации всю необходимую  информацию согласно
1 {сложению.

5. Осуществлять Ереминой Е.Е. контроль за информацией, размещенной на
сайте образовательной организации.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №105

С приказом ознакомлены:
Е.Е. Еремина

____Л.В. Цилипко

Т.В. Ищенко

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105